2 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
3 SDR-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 3 шт. 1 587,60 4 762,80
4 PSN-1000 Gemix ДБЖ 1 шт. 5 040,00 5 040,00
5 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 768,60 768,60

Разом: 14 502,60
Усього найменувань 5, на суму 14 502,60 UAH
Чотирнадцять тисяч п'ятсот дві гривні 60 копійок

Менеджер